



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2MK A/S

Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 65 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Kim Witthøfft Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	2MK A/S Tuborg Havnepark 15 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 85 65 95
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Josephine Bjelbæk-Lippert, Formand Tina Bjelbæk-Lippert Hansen Kim Witthøfft Hansen
Direktion	Kim Witthøfft Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.725.931 kr. mod 11.966.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.239 kr. mod 1.561.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	13.725.931	11.966.317
2 Personaleomkostninger	-11.943.863	-9.681.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479.457	-275.040
Driftsresultat	1.302.611	2.009.568
Andre finansielle indtægter	70.669	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.909	-12.487
Resultat før skat	1.346.371	1.997.081
4 Skat af årets resultat	-299.132	-435.981
Årets resultat	1.047.239	1.561.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	747.239	561.100
Disponeret i alt	1.047.239	1.561.100



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.386.095	1.493.839
6	Indretning af lejede lokaler	388.758	493.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.853</u>	<u>1.986.901</u>
7	Deposita	596.695	578.761
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>596.695</u>	<u>578.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.371.548</u>	<u>2.565.662</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.185.409	985.501
	Varebeholdninger i alt	<u>1.185.409</u>	<u>985.501</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	709.053	159.095
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.829
	Andre tilgodehavender	58.040	49.179
	Periodeafgrænsningsposter	382.206	360.869
	Tilgodehavender i alt	<u>1.149.299</u>	<u>580.972</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	802.964	0
	Værdipapirer i alt	<u>802.964</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.131.790</u>	<u>3.990.932</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.269.462</u>	<u>5.557.405</u>
	Aktiver i alt	<u>7.641.010</u>	<u>8.123.067</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.422.269	1.675.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.222.269	3.175.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.421	26.799
Hensatte forpligtelser i alt	101.421	26.799
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	105.476	138.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.476	138.688
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.952	38.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.922.068	1.874.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.510	405.416
Anden gæld	2.021.314	2.464.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.211.844	4.782.550
Gældsforpligtelser i alt	4.317.320	4.921.238
Passiver i alt	7.641.010	8.123.067

1 Særlige poster

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.113.930	0	1.613.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.100	1.000.000	1.561.100
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.675.030	1.000.000	3.175.030
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	747.239	300.000	1.047.239
	500.000	2.422.269	300.000	3.222.269



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19 og udgør i alt kr. 614.867, der indregnes i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.686.913	8.698.946
Pensioner	1.049.529	814.791
Andre omkostninger til social sikring	207.421	167.972
	<u>11.943.863</u>	<u>9.681.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.909	12.487
	<u>26.909</u>	<u>12.487</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.510	405.416
Årets regulering af udskudt skat	74.622	42.394
Regulering af tidligere års skat	0	-11.829
	<u>299.132</u>	<u>435.981</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.248.252	2.102.077
Tilgang i årets løb	267.409	854.795
Afgang udgåede aktiver	<u>0</u>	<u>-708.620</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.515.661</u>	<u>2.248.252</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-754.413	-1.216.841
Årets afskrivninger	-375.153	-246.192
Tilbageførsel afskrivninger udgåede aktiver	<u>0</u>	<u>708.620</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.129.566</u>	<u>-754.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.386.095</u>	<u>1.493.839</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	781.549	415.912
Tilgang i årets løb	0	521.549
Afgang udgåede aktiver	<u>0</u>	<u>-155.912</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>781.549</u>	<u>781.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-288.487	-415.912
Årets afskrivninger	-104.304	-28.487
Tilbageførsel afskrivninger udgåede aktiver	<u>0</u>	<u>155.912</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-392.791</u>	<u>-288.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>388.758</u>	<u>493.062</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	578.761	331.841
Tilgang i årets løb	<u>17.934</u>	<u>246.920</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>596.695</u>	<u>578.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>596.695</u>	<u>578.761</u>



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	305
Eventualforpligtelser i alt	305

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med Kongelig Dansk Yachtklub vedrørende Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup. Lejemålet kan opsiges med 18 måneders varsel. Såfremt aftalen opsiges af bortforpagter, er selskabet berettiget til erstatning. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 2.675.250.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende Amerika Plads 28, 2100 København K. med et opsigelsesvarsel indtil 1.7.2024. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør kr. 910.957.

Selskabet har stillet garantiforpligtelse til Kongelig Dansk Yachtklub vedrørende husleje/forpagtning på kr. 305.293 hos pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jokiti A/S, CVR-nr. 28279469, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


